{01 lllingen - Merchweiler - Wemmetsweiler

Giiltig ab 14.02.2022 Montag bis Freitag

Haltestelle Bussteig S F F S F S

1ll Bahnhof B 5:40 7:33 7:40 8:40 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 13:44 | 14:40 | 15:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40
Il Friedhof B 5:40 7:33 7:40 8:40 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 13:44 | 14:40 | 15:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40
Il VSE Zentrum B 5:41 7:34 7:41 8:41 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 13:45 | 14:41 | 15:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41
Il Im Fahren B 5:42 7:35 7:42 8:42 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 13:46 | 14:42 | 15:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42
Il Berliner Str. B 5:43 7:36 7:43 8:43 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 13:47 | 14:43 | 15:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43
Il Gennweiler Bf B 5:44 7:37 7:44 8:44 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 13:48 | 14:44 | 15:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44
Il Am Griineberg B 5:44 7:37 7:44 8:44 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 13:48 | 14:44 | 15:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44
Il Weiherstralle B 5:45 7:38 7:45 8:45 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 13:49 | 14:45 | 15:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45
Il Hallenbad A 5:46 7:39 7:46 8:46 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 13:50 | 14:46 | 15:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46
Il Zinkweilerstr. B 5:47 7:40 7:47 8:47 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 13:51 | 14:47 | 15:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47
Mer In den Borrwiesen B 5:49 7:42 7:49 8:49 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 13:53 | 14:49 | 15:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49
Mer Friedrichstr. B 5:50 7:43 7:50 8:50 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 13:54 | 14:50 | 15:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50
Mer Markt B 5:51 7:44 7:51 8:51 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 13:55 | 14:51 | 15:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51
Mer Rathaus B 5:52 7:45 7:52 8:52 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 13:56 | 14:52 | 15:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52
Mer Festplatz B 5:52 7:45 7:52 8:52 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 13:56 | 14:52 | 15:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52
Mer Solch B/D 5:53 7:46 7:53 8:53 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 13:57 | 14:53 | 15:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53
Wem Steigershaus B | 7:46 | | | | | | | | | | 15:53 | | | |
Wem Begegnungsstitte B | 7:47 | | | | | | | | | | 15:54 | | | |
Wem Waldschule B | 7:48 | | | | | | | | | | 15:55 | | | |
Wem Bildstockstr. B 5:54 7:54 8:54 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 13:58 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54
Wem Bingertsgarten B 5:55 7:49 7:55 8:55 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 13:59 | 14:55 | 15:55 | 15:56 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55
Wem Rathaus Bf B 5:56 7:50 7:56 8:56 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:00 | 14:56 | 15:56 | 15:57 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56
Giiltig ab 14.02.2022 Samstag

Haltestelle Bussteig

1ll Bahnhof B 5:40 7:40 8:40 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40

Il Friedhof B 5:40 7:40 8:40 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40

Il VSE Zentrum B 5:41 7:41 8:41 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41

Il Im Fahren B 5:42 7:42 8:42 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42

Il Berliner Str. B 5:43 7:43 8:43 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43

Il Gennweiler Bf B 5:44 7:44 8:44 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44

Il Am Griineberg B 5:44 7:44 8:44 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44

Il Weiherstralle B 5:45 7:45 8:45 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45

Il Hallenbad A 5:46 7:46 8:46 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46

Il Zinkweilerstr. B 5:47 7:47 8:47 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47

Mer In den Borrwiesen B 5:49 7:49 8:49 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49

Mer Friedrichstr. B 5:50 7:50 8:50 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50

Mer Markt B 5:51 7:51 8:51 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51

Mer Rathaus B 5:52 7:52 8:52 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52

Mer Festplatz B 5:52 7:52 8:52 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52

Mer Solch B/D 5:53 7:53 8:53 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53

Wem Steigershaus B | | | | | | | | | |

Wem Begegnungsstatte B | | | | | | | | | |

Wem Waldschule B | | | | | | | | | |

Wem Bildstockstr. B 5:54 7:54 8:54 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54

Wem Bingertsgarten B 5:55 7:55 8:55 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55

Wem Rathaus Bf B 5:56 7:56 8:56 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56

S: nur an Schu|tagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de www.saarfahrplan.dmle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



Giiltig ab 14.02.2022

Montag bis Freitag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen

www.nvg-neunkirchen.de

www.saarfahrplan.de

Haltestelle Bussteig S S F

Wem Rathaus Bf B 5:15 | 6:00 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 15:58 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 [ 20:00

28Y CNASRK2T¥ ! pYMc dYnwm yYfnm |dYnam wmaYaw MMYAM| MHYAMm [mMoY[am nYam wmpYn
28y YStGSNBA ! pPYNT YnH yYnH dYAH MAYAH MMYAH MHYAH |[MoYAH MARYAHw mMpYn
28Y YANDKS K. pYwmy cdYno cY|np TYMp ylYno dYno MnYno MmYnpo wmMumYnol mMolYyno wmMnYno
285y DSNDSNEGND u u TYM I u u u u u Y u u u u u
28Y | YONR&A dza a (|NID pYmd clnn cYnc 1] yYnjn QYnn Mafynan |mmYnn HYQn wMmoYnn wmnYnn
28y wlGKId&a . T 5 pYjmd |cYnln clYnc 1] yYnn dYsqn MaYam mmYnan wmMH|Yan | mMoYan wmnYnann o
28Y wliKIdza . ¥F ! pYHAN cYnlp clynrt TYMT yYnp aYnp Maynp |MmmYnp HYnQp w™MoYnp wmnYnp
28y . Ay3aSNIa3al NGSy ! pYHmM dYnc cYfny |[TYmy ylYnc dYlnc |MmnYhpc mYnlc mMtYnc moYnc wmn
28y . AfRai201ad|ND ! pYHH dYnT| cYnd |[TYMd yYnT dYlnT |mavYprT MYA[T MHYAT mMoYnT wmn)
28y . 83S3ydzy3aaliNGhS v v v v v v v It u v u McYnp u u
28Y {GSAISNAKI dza u u u u u 1 u u u u u u mlc Y n ¢ u u
aSNJ {2t OK YHn cYlnd [cYpm T(Yum| yYpnd |[dYnpp mphpYnd mmYnd| mEYnd [MoYpd mMAnYnd wm
aSNJI CcSadqLixtlai ! pYHp |[cYMn dYpHl TYHH |yYMmMn dYwmn| malYman|mmYma [MHYmNMnA oYMA MAnYwm7s
aSNJ wl (KI dza ! pYHE clYymm cYpo TYH ylYmm dY MM AYMM MMYMM MHYMH|[ mMoYMM wMnYwmn
aSNJ al N @ ! plYHT CYMH cYp TYHN yYMH dY ™ H MJAYMHl MMYMH [ MHY|MH OYMH MMOYMH M
aSNJ CNRA SRNX OK & (|NJp ! pYhy cYwm cMpp | TYHhp Y md dYmMo | MmAaYmo [MMYMNo HYMP MoYMO Mn
aSNJ LY RSy .2NNBASaSy ! pYHd| cYmn |cYple T|YHc| yYMmMn |dYmMp mMpYmn mMmYmMn| MHYMAO MoYwmn |
Lttt %AY1l16SAt SNE|GND ! plYom| c¢Ymc cYp TIYHY | yYMmc bYm MAYMc| MMYMC | MHYMC MOYMC 1
by Lttt IFftSyoel|R pYQH YMT cYpd | TYHd YMT bY\mT MAYMT MMYMT MHYMIT MOYMT Mn
o LEf 1FHffSyol|R pYQH YMT cYpd | TYHD YYMT hYImT MAYMT MMYM®B MHYMEP MOYMT Mn
Lftf 2SAKSNEGNT OGS ! pYolH dYmMT cYpd |TYH|D ylYmT| dYMT |[MAYMT MMYMD MHEYMHE MOYMT mn)
Lttt 'Y DNNySoSNH ! pYop clYmy| TYhn [TYo y¥my | dYnd wmaYMan MMYHJ MHYHA| MoYmMo wmnY
Litt DSYyysSAtSNI| ¥ ! pYlpoo |[cYm TYynn| 1Ypn |yYm p¥Ynd | maYmn |[MMYHn HYH[nT MoYMo m™n
Lttt . SNIXAYSNI { G|N® ! plf¥on cYlMd TYAm TYoM | yYmd HYMDP MAYM®D| MMYHM [MHYHM MoYMdD W
Lftf LY CIKNBy plYop cYHN TYn TIYOH yYwun Y H MJAYHA| MMYHH |MHY[HH oYHN wMnYH
Lttt {9 %SyiiNHzY| ! pYod CYHM TYno I Yoo YyYHM OYHM MAYHM MMYHO MH[YHO [MOYHM wMnY
Ltf CNASRK2T ! pYorT CYHH rYnn, TYon Y YHH PYHH MAYHH| MMYHN |[MHYHN OYHH MMOYHI
1l Bahnhof A 5:38 | 6:23 | 7:05 | 7:35 | 8:223 | 9:23 | 10:23 | 11:25 | 12:25 | 13:23 | 14:25 | 15:23 | 16:21 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23

Giiltig ab 14.02.2022 Samstag

Haltestelle Bussteig

Wem Rathaus Bf B 6:00 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00

28Y CNASRK2T¥ ! cYnm Yam| dYam (maYpwm MYAM MHYAM MoYAM MAYAM MpYnwm

28y YStGSNBA ! cYNH Y nH dYnH [mnYnw MYNH MHYANH MOYANH MNnYNH MpPpYnH

28Y YANDKS K. cYnlo cdYnp y Y\lno ®Y njo MinY nq MMYNno MHYno mMoYno mnYno wmMpYno

28y DSNDbSNEGND u u u u u u u u "]

28Y | YONR&A dza & (|NID cYnr clync yYnn Y nn MsqYnan MmYan mMHYnan mMoYnan wmnYann wmpYnan
28y wlGKIda . 7F 5 cYnn cYnfc ylYnn dY|nn MaYan mMYan mMHYnan wmMoYnann wmnYann wMmpYnn

28y wl (KI dza i ! cYnp cyYn|r yiYnp dY|np MaYapp MMYnp MHYnp wmMoYanp wmMnYanp wMpYnp

28y Ay3ISNILa3alNGSy ! cYnlc dYny yYnc ¢dYnlc wmMnYnc mMmYnc MHYAnc mMoYnc mMnYnc wmpYnc
28y . AfRai201aid|ND ! cyYnT dYnd yYnT |dYAarT wmMaYAT MMYAT MHYAT MoYAnT ManYAT MpYnRnT
28y . S3S3ydzy3aaliNGgs u u u u u u u u u

28Y {GSAIASNAKI dza u u u u u 1 u u u u

aSNJ {2t OK Yand| cYpm |yYnld dYnd| mayYand |[MmmYad MHYAnd moYnd mnYnd mpYnd

aSNJ CcSadLixt !l afi ! cYmn | cYplH Ymn| dYYma (mMmaYMA MMYMA MHYMA MoYMA MAnYMA MpYwmn

aSNJ wl (KI dza ! cYMM clYypo yYMM dhY ™ MAYM MMYMM MHYMH MoYMM MnYwmn MpYMM

aSNJ al NJ @ ! clYmH cYpn Yy YMH dY MH MAYMH [MMYMH MHYMH MOYMH MNnYMH MpPYMH

aSNJ CNRA SRNX OK & (|Np ! cYMo [cYp yV¥mo | dYmo nNYMO MMYMO MHYMO MOYMO MnYMo MpYMoO
aSNJ LY RSy .2NNBAS&SY cYmn| cYpc |yYmp d@Ymn| maYmn MMYMn MHYMAO MoYMn MnYwmn MpYmMmn
Lttt %AYy1l16SAt SNER|GND ! clyme cYpy |yYmg pYmMc | MmAYMC MMYMC MHYMC MoYMc MnYMc MpYwmc
by Lttt IFffSyoel|R cYMT Ypdi yYmT hYMT MAYMT MMYM®P MHYMdP MOYMT MnYMdP MpYMT
Fo LEf 1FHEfSyol|R cYMT Ypd yYmrt hdYMT MAYMT MMYM®P MHYMEP MoYMT MnYmMdp MpYMT
Lftf 2SAKSNEGNT GS ! cYMT dYpd| yYmt [dbYMT MpApYMT MMYMdD MHYMP MOYMT MnYMd MpYMT
Lttt 'Y DNNySoSNH ! cYm TYan| yYmy bYnd MAYMA MMYHA MHYHA MoOYMO MNYHA MpYwmp
Lttt DSYysSAtSNI| ¥ ! cYmMy |tYnp ylYymy | oYho AYMA MMYHA MHYHA MoYMO MAnYHA MpYMmp
Lttt . SNIXIAYSNI { G|N® ! cfmad| TYAM yYMp dYMd | MAYMD MMYHM MHYHM MoOYMd MAYHM MpYMG
Lftf LY ClIKNBy clYHAN TYPRH y Y H dY H AN MAYHA MMYHH MHYHH MOYHA MNYHH MPYHN

Lttt {9 %SyiiNHzY| ! cYHN TYno YYHM ibY H MAYHM MMYHO MHYHO MOYHM MNYHO MpPYHM
Ltf CNASRK2T ! CYHH TYRnN Y H H PYHH MAYHH MMYHN MHYHN MOYHH MNYHN MPYHH

1ll Bahnhof A 6:23 | 7:05 | 8:223 | 9:23 | 10:23 | 11:25 | 12:25 | 13:23 | 14:25 | 15:23

Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



